

Lyngfeldt Finansiering A/S

Langskovvej 4
8370 Hadsten
CVR-nr. 24209210

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2017

Dirigent

Navn: Peter Grubert

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyngfeldt Finansiering A/S
Langskovvej 4
8370 Hadsten

CVR-nr.: 24209210
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Peter Grubert, formand
Jørn Seidelmann
Pernille Seidelmann
Henning Kjeldsen

Direktion

Søren Dalgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive finansieringsvirksomhed mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 390 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2016 892 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 479.956 | 427 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 20.000 | 72 |
| Resultat før skat | | 499.956 | 499 |
| Skat af årets resultat | 2 | (109.990) | (117) |
| Årets resultat | | 389.966 | 382 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 389.966 | 470 |
| Overført resultat | | 0 | (88) |
| | | 389.966 | 382 |

Balance pr. 31.12.2016

| <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|---------------------------|-----------------------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 595.969 | 716 |
| Andre tilgodehavender | 410.319 | 378 |
| Tilgodehavender | 1.006.288 | 1.094 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 3.137 | 2 |
| | | |
| Omsætningsaktiver | 1.009.425 | 1.096 |
| | | |
| Aktiver | 1.009.425 | 1.096 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | 3 | 500.000 | 500 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.744 | 1 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 389.966 | 470 |
| Egenkapital | | 891.710 | 971 |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 109.990 | 117 |
| Anden gæld | | 7.725 | 8 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 117.715 | 125 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 117.715 | 125 |
| | | | |
| Passiver | | 1.009.425 | 1.096 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Koncernforhold | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 1.744 | 470.000 | 971.744 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (470.000) | (470.000) |
| Årets resultat | 0 | 0 | 389.966 | 389.966 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 1.744 | 389.966 | 891.710 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|---------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 20.000 | 72 |
| | 20.000 | 72 |

| | 2016 | 2015 |
|----------------------------------|----------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 109.990 | 117 |
| | 109.990 | 117 |

| | Antal | Pålydende værdi | Nominel værdi |
|------------------------------|--------------|------------------------|----------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| 3. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinære aktier | 5.000 | 100 | 500.000 |
| | 5.000 | | 500.000 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende Lyngfeldt A/S' mellemværende med pengeinstitut pr. 31.12.2016 på i alt 7.038 t.kr., maksimeret til 12.000 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende Seidelmann Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut pr. 31.12.2016 på i alt 0 t.kr., maksimeret til 1.300 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende Lyngfeldt Maskinudlejning ApS' mellemværende med pengeinstitut pr. 31.12.2016 på i alt 23 t.kr., maksimeret til 1.300 t.kr.

Overfor Jyske Finans har Lyngfeldt Finansiering A/S afgivet kaution for kontraktgæld pr. 31.12.2016 på i alt 20.842 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Seidelmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Seidelmann Holding ApS, Favrskov
